NVV Linie : 504 H(1) - Betreiber: REIN - Seite 1 Ausdruck vom

:10.07.2017 17:27:19

Kursindex K1 K 2 K3db K 4db |K5dk [K6sb |K 74 |K8sM |K I |K10# |K11s [K12db
Kursart KA 1 KA 2 KA 3 |KA 1 KA 1 KA 1 KA 1 KA 1 KA 1 KA 1 KA 1 KA 1
Fahrzeug 12-Sb-B {12-Sb-B |12-Sb-A [12-Sbh-A [12-Sb-A [12-Sb-A [12-Sb-A |12-Sb-A |12-Sb-A |12-5b-A |12-Sb-A |12-Sb-A
Fahrtnummer 5040001 | 5040003 | 5040005 | 5040007 | 5040009 | 5040011 | 5040013 | 5040015 | 5040017 | 5040019 | 5040021 | 5040023
Verkehrstage A A A A A A A A A A A A
Einschrankung S S 5 F F S F S F S
Produkt BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Basdorf Basdorf, N(X)V6hl 06:20 07:08 07:20 09:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Vohl Kinderheim, NHerzhausen 06:23 07:10 | 07:23 | 09:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 1723 18:23
Vohl Post, NHerzhausen 06:25 . 07:12 07:25 09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Vohl Post, NWaldeck | 06:54 | | | | ] | | | ] |
V6hl Hermannshof, NKorbach | 06:56 | | | | | | | | | |
Vohl Hof Lauterbach, NKorbach ] 06:59 | | | | | | | | | |
Marienhagen Mitte, NKorbach ; 06:30 | 07:17 07:30 | 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Marienhagen Obernburger Str, NKorbach 06:32 | grte (0732 3 0%32 11:32 1332 a2 | 1532 16:32 1732 | 1832
Obernburg Obernburg, NKorbach 06:36 07:03 07:23 07:36 09:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Dorfitter Am Steinbruch, NKorbach 06:40 | 07:07 07:27 07:40 | 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Dorfitter Mitte, NKorbach 06:41 07:08 | 07:28 | 07:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Dorfitter Kindergarten, N(X)FKB | 07:09 | | | | | | ] =) ] |
Korbach Siid, NZOB 06:47 | | 07:47 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Korbach Kreisberufsschule, NX_Pos5 | 07:15 | 07:35 | | | | | | ] | |
Korbach Humboldtschule, NZOB_Pos3 | 07:36 | | | - | | | | |
Korbach Ersatz-ZOB Elfringhduser Weg, UN(X)_Post1 06:52 07:40 07:52 09:52 11:52 1352 14:52 15:52 16:52 12:52 18:52
Korbach Briloner LandstraBe, NWillingen 07:43

Korbach Louis-Peter-StraBe, NLouis-Peter-Schule 07:44

Korbach Stadthalle, NMedebacher Landstr 07:45

] Halt nur zum Aussteigen
oo Bus féhrt von April bis Oktober mit Fahrradtrager




NVV Linie : 504 R(1) - Betreiber: REIN - Seite 1 Ausdruck vom : 10.07.2017 17:27:33

Kursindex K16 |[K 26 |K 36 |[K 4 K 5db |K 6 [K 76 |[K 88 |K 9d% (K104 [K11d%
Kursart KA 2 |KA 2 |KA 2 (KA 1 |KA 1 |[KA 2 |KA 3 |KA 2 |KA 2 KA 2 |KA 2
Fahrzeug 12-Sb-A {12-Sb-A |12-Sb-A {12-Sb-B |12-Sh-A [12-Sh-A [12-Sh-A |12-Sb-A |12-Sb-A |12-Sb-A |12-Sb-A
Fahrtnummer 5040002 | 5040004 | 5040006 | 5040008 | 5040010 | 5040012 { 5040014 | 5040016 | 5040018 | 5040020 | 5040022
Verkehrstage A A A A A A A A A A A
Einschrankung F S s F S F g S
Produkt BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Korbach Stadthalle, NLouis-Peter-StraBe 12:35 13:35 15:35

Korbach Louis-Peter-StraBe, NBriloner Landstr 12:36 13:36 15:36

Korbach Briloner LandstraBe, NZOB 12:37 13:37 15:37

-Korbach Ersatz-ZOB Elfringhduser Weg, UN(X)_Pos1 08:10 10:10 12:10 12:40 13:40 14:10 15:40 16:10 17:10 18:10 19:10
Korbach Kreisberufsschule, NX_Pos5 | | | 12:45 | 13:45 | 15:45 ] | | |
Korbach Humboldtschule, NZOB_Pos3 | | | 12:46 | 13:46 il 15:46 | | | |
Korbach Stid, NHerzhausen 08:13 10:13 12:13 12:50 13:50 14:13 15:50 16:13 17:13 18:13 19:13
Dorfitter Rammelsberg, NMitte ] | | 12:56 13:56 | | | o | ]
Dorfitter Mitte, NFrankenberg . 08:21 10:21 12:21 12:58 13:58 14:21 15:58 16:21 17:21 18:21 19:21
Dorfitter Am Steinbruch, NFrankenberg 08:22 10:22 12:22 12:59 13:59 14:22 15:59 1 1622 722 18:22 19:22
Obernburg Obernburg, NVéhl 08:26 10:26 12:26 13:03 | 14:03 14:26 16:03 16:26 17:26 18:26 19:26
Marienhagen Obernburger Str, NMitte 08:30 10:30 12:30 13:07 14:07 14:30 16:07 16:30 17:30 18:30 1936
Marienhagen Mitte, NVohl 08:32 10:32 12:32 13:09 14:09 14:32 16:09 16:32 17:32 18:32 19:32
Vohl Post, NWaldeck : 08:37 10:37 1237 13:14 14:14 14:37 16:14 16:37 1757 18:37 19:37
Véhl Kinderheim, NWaldeck 08:38 10:38 12:38 13:15 14:15 14:38 16:15 16:38 17:38 18:38 19:38
Basdorf Basdorf, N(X)Vahi 08:42 10:42 12:42 13:19 14:19 14:42 16:19 16:42 17:42 18:42 19:42

o Bus fahrt von April bis Oktober mit Fahrradtrager
] Halt nur zum Aussteigen




